

Årsredovisning för
Karolin Ström Sales Aktiebolag

556651-6919

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karolin Ström
Styrelseledamot

2024-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karolin Ström Sales Aktiebolag, 556651-6919, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping bedriver handel med djurfoder och hästar.

Bolaget resultat är helt hänförligt till en kraftig förlust av en lager till gång samt kundförluster. Bolagets omsättning har ökat pågrund av ökade konsultintäkter

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	934	699	954	1 373
Resultat efter finansiella poster	-197	199	40	155
Soliditet %	48	56,2	33,5	31,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	489 320	169 026
Balanseras i ny räkning		169 026	-169 026
Årets resultat			-196 906
Belopp vid årets utgång	50 000	658 346	-196 906

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	658 346
Årets resultat	-196 906
Summa	461 440
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	461 440
Summa	461 440

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		933 891	699 361
Övriga rörelseintäkter		16 346	468 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		950 237	1 167 882
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-412 318	-465 042
Övriga externa kostnader		-596 102	-497 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 203	-6 400
Övriga rörelsekostnader		-137 380	0
Summa rörelsekostnader		-1 147 003	-969 212
Rörelseresultat		-196 766	198 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	0
Summa finansiella poster		-140	234
Resultat efter finansiella poster		-196 906	198 904
Resultat före skatt		-196 906	198 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 878
Årets resultat		-196 906	169 026

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 517	6 400
Summa materiella anläggningstillgångar		35 517	6 400
Summa anläggningstillgångar		35 517	6 400
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		769 441	901 855
Summa varulager m.m.		769 441	901 855
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 587	66 769
Övriga fordringar		4 183	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		109 856	140 009
Summa kortfristiga fordringar		147 626	206 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 965	144 379
Summa kassa och bank		111 965	144 379
Summa omsättningstillgångar		1 029 032	1 253 013
SUMMA TILLGÅNGAR		1 064 549	1 259 413

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		658 346	489 320
Årets resultat		-196 906	169 026
Summa fritt eget kapital		461 440	658 346
Summa eget kapital		511 440	708 346
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	400 000	400 000
Övriga skulder		1 563	2 070
Summa långfristiga skulder		401 563	402 070
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	40 000
Förskott från kunder		6 484	6 484
Leverantörsskulder		70 819	55 418
Skatteskulder		29 878	29 878
Övriga skulder		-2 809	5 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 174	11 964
Summa kortfristiga skulder		151 546	148 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 064 549	1 259 413

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 720	
Försäljningar/utrangeringar	-32 000	
Utgående anskaffningsvärden	36 720	32 000
Ingående avskrivningar	-25 600	-19 200
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	25 600	
Årets avskrivningar	-1 203	-6 400
Utgående avskrivningar	-1 203	-25 600
Redovisat värde	35 517	6 400

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	240 000	240 000

Underskrifter

Kolbäck

Karolin Ström
Karolin Ström
Styrelseledamot

2024-10-24
Datum